

Saarijärven kaupunki

Ote pöytäkirjasta

Sydän-Suomen jätelautakunta

§ 33

06.10.2023

Jätetaksa 2024

SJÄTELTK 06.10.2023 § 33
790/10.05.00/2023

Valmistelija

Jätehuoltoasiamies Heli Rämänen 050 3903 765

Yleistä jätetaksasta

Jätetaksa perustuu jätelain 78 §:ssä kunnille asetettuihin velvoitteisiin periä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan tehtävän hoitamisesta aiheutuneet kustannukset. Jättemaksun on vastattava kunnan tarjoamaa palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen määrän ja haitallisuuden vähentämiseen sekä jätelain mukaiseen etusijajärjestyksen toteutumiseen. Jätetaksa sovelletaan kunnan jätehuollon järjestämistä vastaavalle kuuluviin jätteisiin, kuten asumisessa sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyviin jätteisiin. Taksaa sovelletaan asumisessa syntyviin saostus- ja umpisäiliölietteisiin vain perusmaksun osalta. Jätevesilietteiden käsittelytaksan määrittelee jokainen jäsenkunta itsenäisesti.

Jäteyhtiö antaa vuosittain oman esityksensä jätetaksasta ja pohjatiedot jätehuoltopalveluiden kustannuksista, jonka perusteella jätehuoltoviranomainen tekee jätetaksaesityksen jätelautakunnalle. Jätelautakunta hyväksyy jätetaksan ja voi jätelain sallimissa puitteissa määrittellä maksupolitiikan, maksujen nimikkeet, kohteet ja suuruuden. Jätetaksan mukaisten jättemaksujen kertymällä katetaan jäteyhtiön kustannukset kunnallisen lakisääteisen yhdyskuntajätehuollon hoitamisessa. Lisäksi jättemaksuilla katetaan jätelautakunnan toiminnasta vastuukunnalle aiheutuneet kustannukset.

Jätetaksasta tulee tiedottaa yleisesti jätelain 79 §:n mukaan ja se tulee olla yleisesti saatavilla tietoverkossa. Jätelain mukaisesti asukkaille ja muille jätehuoltopalveluiden käyttäjille on tiedotettava vuosittain jättemaksun ja perusmaksun kertymästä sekä siitä, mihin kertymä on käytetty.

Jätetaksan rakenne

Kiinteistöjen jätemaksu koostuu perusmaksusta sekä jäteastian tyhjennysmaksusta tai aluekeräyspistemaksusta. Jäteastioiden tyhjennysmaksut muodostuvat kuljetus- ja käsittelyosasta, jotka on eroteltu taksaan. Kuljetusosalla katetaan jätteiden kuljetuksesta ja kuljetusten järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia. Käsittelyosalla katetaan kunkin jätelajin käsittelykustannukset. Tarvittaessa määräytyy lisäpalvelumaksu, esimerkiksi pihanoutomaksu.

Jätelain mukaan jätetaksan tulee olla etusijajärjestykseen ohjaava. Tällä tarkoitetaan sitä, että taksalla voidaan ohjata kiinteistöjä suosimaan palveluja, jotka ovat etusijajärjestyksen kannalta ylempänä. Etusijajärjestyksen mukaan, mikäli jätettä syntyy, tulee pyrkiä käyttämään jäte uudelleen. Jotta taksassa toteutuu sekä kustannusvastaavuus että etusijajärjestykseen ohjaavuus, on mahdollista siirtää kustannusten painopistettä niiden toimintojen ja palveluiden jätemaksuihin, joiden

katsotaan olevan etusijajärjestyksessä alempana. Yksittäinen jätemaksu ei näin ole välttämättä kustannusvastaava, vaan kustannusvastaavuus muodostuu taksan jätemaksujen kokonaisuudesta. Etusijajärjestykseen ohjaavuus onnistuu vain keventämällä pakkausjäteastioiden hintoja sekä kohdentamalla sekajätteen päälle näitä kustannuksia.

Jätehuollon perusmaksut kohdistetaan sellaisiin kustannuksiin, joille ei voida määritellä taksaa aiheuttamisperiaatteen mukaisesti, kuten esimerkiksi jäteastiatyhjennysten kohdalla voidaan tehdä. Näiden kustannuksen kattamiseksi peritään jätelain § 78 mukaisesti jätehuollon perusmaksua.

Perusmaksulla katettavia toimintoja ovat:

- Vaarallisten jätteiden keräys ja käsittely
- Hyötyjätteiden täydentävä keräys, myös poistotekstiili 1.1.2023 alk.
- Aluekeräyspisteiden ylläpito täydentävän keräyksen osalta
- Jäteneuvonta ja tiedotus
- Jätehuoltoviranomaisen kustannukset
- Osa asiakaspalvelun kuluista
- Osa laskutuksen kuluista
- Osa lajitteluasemien kuluista
- Asumisen jätehuollossa syntyvät luottotappiot

Jätelain mukaisesti jätetaksan tulee olla sekä kustannusvastaava että etusijajärjestykseen ohjaava. Jotta nämä molemmat edellytykset toteutuisivat, jätemaksujen tulee kattaa kokonaisuutena jätehuollon kulut, mutta taksan tulee myös samalla ohjata etusijajärjestyksen toteutumiseen. Etusijajärjestyksen mukaisella jätehuollolla tarkoitetaan pyrkimystä ensisijaisesti välttää jätteen syntymistä. Jos jätettä syntyy, etusijajärjestyksen mukainen pyrkimys on käyttää jäte uudelleen sellaisenaan. Ellei tämä ole mahdollista voidaan jäte hyödyntää ensisijaisesti materiaalina tai toissijaisesti energiana. Jäte voidaan loppusijoittaa vain, jos sen hyödyntäminen ei ole teknisesti tai taloudellisesti mahdollista.

1. Jättemaksun suorittamisvelvollisuus

Jätelain mukaan kaikilla asumiseen ja vapaa-ajan käyttöön tarkoitetuilla kiinteistöillä on velvollisuus järjestää kiinteistölle jätehuolto. Jättemaksun on velvollinen suorittamaan kiinteistön haltija tai muu jätteen haltija. Kaikissa jäsenkunnissa perusmaksut suoritetaan jäteyhtiölle. Kiinteistöittäisen jätteenkuljetuksen maksut suoritetaan jäteyhtiölle, joka toimii jätehuoltoviranomaisen lukuun hoitaen laskutuksen ja maksukertymien seurannan. Hankasalmen, Pihtiputaan ja Viitasaaren kunnissa on käytössä kiinteistön haltijan järjestämä sekajätteenkuljetus, jolloin kiinteistön haltija itse tilaa kuljetusyrittäjältä jäteastian tyhjennykset ja suorittaa jättemaksun suoraan kuljetusyrittäjälle. Kiinteistön haltijan kuljetusjärjestelmää täydennetään näissä kunnissa jäteyhtiön ylläpitämillä aluekeräyspisteiden sekajäteastioilla, joiden käyttöoikeusmaksut suoritetaan jäteyhtiölle. Bio- ja pakkausjätteen keräys on muuttunut Hankasalmella, Pihtiputaalla ja Viitasaarella jätelailta vuonna 2023 kuntien järjestämäksi.

1.1 Lautakunnan kustannukset

Jätelautakunnan kustannukset katetaan kokonaisuudessaan perusmaksulla. Perusmaksujen osalta lautakunnan talousarvio on linjassa sovit- tuun kustannusjakoon nähden. Jätelautakuntaa perustettaessa kunnat ja jäteyhtiö päättivät, että jätelautakunnan kulut ovat 20 % perusmaksuista. Jätelautakunnan budjettiehdotus vuodelle 2024 on 131 354 € (jätelautakunta 5.9.2023 § 26), mikä on noin 13 % vuoden arvioi- dusta kokonaisperusmaksukertymästä. Henkilöstökulut ovat suurin jä- telautakunnan kuluja aiheuttava tekijä.

1.2 Lieteperusmaksu

Perusmaksuun sisältyvällä lieteperusmaksulla katetaan lietehuollosta aiheutuvien kulujen osuus, kuten lietehuollon viranomaistehtävät, liete- huollon asiakasrekisterin ylläpito sekä lietteiden käsittelymaksu lasku- tus. Kiinteistöt, joilla on jokin tyhjennyksen vaativa jätevesijärjestelmä (saostus- tai umpisäiliö tai muu vastaava), ovat velvollisia suorittamaan lietehuolto-osuuden perusmaksussa. Viemäriverkoston alueella olevilta kiinteistöiltä ei lieteperusmaksun laskutus ole aiheellinen, koska nämä kiinteistöt kuuluvat kunnan jätevedestä perittävän maksun piiriin. Liete- huollon osuus viranomaistoiminnan kaikista kuluista on vuonna 2024 arvioitu olevan noin kolmannes.

1.3 Pakkausjätteet (lasi, metalli, kartonki ja muovi)

Perusmaksulla katettavissa palveluista pakkausjätteet (lasi, metalli, kartonki, muovi) ovat tuottajavastuullisia. Kunnallisella jätehuollolla ei ole enää lakisääteistä velvoitetta järjestää edellä mainittujen jakeiden alueellista keräystä, mutta kustannuksellaan se voi järjestää ns. täy- dentävää keräystä. Täydentävää keräystä on pidetty välttämättömänä, jotta sekajätteen laatu ei heikkene. Erilliskerätty lasi, metalli, kartonki ja muovi on kuitenkin toimitettava tuottajien järjestämiin vastaanotto- paikkoihin. Täydentävän keräyksen riittävyyttä ja kustannuksia on arvi- oitu palvelutasomäärittelyä laadittaessa.

Pakkausmuovit ovat hyötyjätteiden ohella tuottajavastuullista jätettä ja niiden keräyksestä vastaa Rinki Oy. Ringin ylläpitämiä muovinkeräyspis- teitä on toimialueella 22 kpl: Hankasalmi 2, Kannonkoski 1, Karstula 1, Kinnula 1, Kivijärvi 1, Multia 1, Petäjävesi 1, Pihtipudas 1, Saarijärvi 3, Uurainen 1, Viitasaari 2, ja Äänekoski 7.

2. Jätteenkuljetuksen maksut

2.1 Perusmaksut

Perusmaksuihin esitetään 3 % korotusta.

Perusteluina perusmaksun korotukselle ovat:

- Perusmaksukertymän ja sillä katettavien menojen puolivuositaisen seurannan tuloksena voidaan todeta, että tulot eivät kata palveluta- son mukaisia menoja. Jätelain lähtökohta on ns. aiheuttamisperiaate eli jätemaksujen tulee kattaa jätehuollon järjestämisestä aiheutuvat kustannukset. Näin ollen jätteenkuljetus- ja käsittelyhintojen lisäksi myös perusmaksun tulisi vastata tasoa, jolla voidaan kattaa palvelu- tasossa määritellyt palvelut.
- Viime vuosien aikana polttoaineen hinta on noussut ja sillä on vaiku- tusta myös perusmaksuilla katettaviin palveluihin. Osa palveluiden tuottamisesta on kuljetuksia.

- Inflaatio on ollut kahden viime vuoden aikana suurta. Vuonna 2022 kuluttajahinnat nousivat keskimäärin 7,1 %. Kesäkuussa 2023 voimuutos oli 6,3 %. Tällä on vaikutusta palvelujen tuottamisen hintoihin nostavasti. Esitetty hinnantarkistus on huomattavasti inflaatiota pienempää.
- Perusmaksulla katettavaksi on tullut poistotekstiili.
- Sammakkokangas esittää, että pientuojilta ei peritä alle 1m³ kesto-puulautakuormista vastaanottomaksua vaan kulut katetaan perusmaksulla.

Lieteperusmaksun osuuden on esitetty pysyvän ennallaan.

Taulukko 1. Perusmaksut esitetyn korotuksen jälkeen.

Perusmaksu	€/vuosi sis alv 24 %	€/kk sis alv 24 %
Pientalo	35,49	2,96
Pientalo +lietehuoolto	43,78	3,65
Rivi- ja kerrostalohuoneisto	19,82	1,65
Asuntola-/ asumispalveluyksikön huoneisto	10,09	0,84
Vapaa-ajan asunto	22,63	*
Vapaa-ajan asunto +lietehuoolto	28,09	*

2.2 Energiaksi toimitettavan sekajätteen tyhjennyshinnat

Sekajäteastioiden tyhjennyshinnat koostuvat jätteenkuljetus- ja käsittelymaksuista. Sekajätetyhjennysten osalta pienten jäteastioiden määrä on kasvanut ja 600–660 l astioiden määrä on laskussa. Tällä hetkellä tasataksassa 140 l ja 240 l jäteastioiden tyhjennyshinnat eivät kata kuluja ja niiden hintoja on nostettava tästä syystä. 600–660 l astian tyhjennyshintaa voidaan puolestaan hieman laskea. Sammakkokangas esittää, että 140 l ja 240 l jäteastioiden hintoja nostetaan kuljetusosuu- den osalta niin, että hinta on 2,99 € (alv 0 %) ja 600–660 l astian osalta lasketaan 3,44 € (alv 0 %).

Taksassa on hinnat myös lajittelemattomalle sekajätteelle, ja niiden Kuljetushinnat esitetään samoiksi kuin lajitellun sekajätteen. Lajittelemattoman sekajätteen hintaa voidaan käyttää esimerkiksi, kun on kompostitarkastuksessa hylätty kompostori. Tällöin, jos biojäte on sekajätteen joukossa, tulee tyhjennysrytmitys astialle biojätteen mukaisesti korkeintaan 2 vko kesällä ja 4 vko talvella.

2.3 Biojätteen tyhjennyshinnat

Taksaesityksen mukaan biojätteen astiatyhjennyshintoihin ei esitetä muutosta. Viitasaarella ja Pihtiputaalla käytössä oleva alueellisen keräyspisteen biojätteen käyttöoikeusmaksu pientaloille ja vapaa-ajan asunnoille on esitetty pysyvän ennallaan.

2.4 Lisäpalvelumaksut

Jäteastian tyhjennysmaksun lisäksi on taksaan määritelty lisämaksu tilanteessa, joissa keräyksestä tai keräyspaikasta aiheutuu jäteyhtiölle lisäkustannuksia tai asiakas on itse tilannut lisäpalvelun. Asiakas voi halutessaan tilata astian tyhjennyksen reittialueen ulkopuolelle, jolloin veloitetaan pihanoutomaksu. Näiden hintojen esitetään pysyvän ennallaan.

2.5 Pakkausjätteet (lasi, metalli, kartonki, muovi)

Taksaesityksessä ehdotetaan, että pakkausjäteastioiden (lasi, metalli, kartonki, muovi) tyhjennyshinnat yhtenäistetään niin, että kaikilla jätelajeilla on sama tyhjennyshinta astiatyypeittäin. Esim. käsin siirrettävän pakkausjätteen astiatyhjennys on lasi-, kartonki- ja muovipakkausten sekä pienmetallin osalta 6,40 € (alv 0 %). Vuosittaisiin kokonaiskustannuksiin tällä ei ole nostava vaikutus. Muutoksella saadaan erityisesti laskettua muovipakkausten tyhjennyshintoja, koska suurimassa osassa kohteista on isompi kuin 240 l astia muovipakkauksille.

Taloyhtiöiden osalta tuottajat maksavat korvausta, joka huomioidaan hinnoittelussa. Korvausten suuruus arvioidaan ja korvaus maksetaan aina takautuvasti.

2.6 Aluekeräyspisteen käyttöoikeusmaksu

Aluekeräyspisteet ovat jäteyhtiön ylläpitämiä keräyspisteitä, joissa voidaan kerätä pakkausjätteen lisäksi myös sekajätettä. Pakkausjätteen keräys aluekeräyspisteillä katetaan perusmaksuilla. Sekajätteen alueellinen keräys on sallittu vain asiakkaille, jotka maksavat aluekeräyspistemaksua. Aluekeräyspistemaksu on kiinteistökohtainen ja sen suuruus on porrastettu kiinteistön käyttötarkoituksen ja kiinteistön asukasmäärän mukaisesti. Vakituisesti asuttujen kiinteistöjen kohdalla aluekeräyspistemaksu on jatkossa vain poikkeustapauksissa mahdollinen. Pihtiputaan ja Viitasaaren osalta on vielä siirtymävaihe (31.12.2025 saakka).

Vapaa-ajan asukkaiden osalta aluekeräyspisteen käyttäminen on suositeltua, koska vapaa-ajan asuminen on satunnaista ja toisaalta usein mökkitiellä jäteautolla liikennöinti on haastavaa.

Taksaesityksen mukaan aluekeräyspisteiden käyttöoikeusmaksut pidetään ennallaan.

2.7 Laskutuslisä

Jättemaksutaksassa on laskutuslisä, jota voidaan käyttää tapauksissa, joissa laskutus poikkeaa tavanomaisesta. Se pidetään ennallaan.

3. TSV taksa (toissijainen vastuu)

TSV taksa eli kunnan toissijaisen vastuun jätteen taksa koskee elinkeinoelämän jätehuoltoa ja on pääsääntöisesti jätelain 28 §:n mukaisesti jätteen haltijan järjestämisvastuulla. Kunnalla on kuitenkin jätelain 33 §:n nojalla velvollisuus tarjota yrityksille jätehuoltopalveluja tilanteessa, jossa ne eivät saa markkinoilta palveluja kohtuullisin ehdoin. Jätelain mukaisesti palvelua tulee tarjota, jos jätteen haltija tätä muun palvelu-

tarjonnan puutteen vuoksi pyytää ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi ja käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. Jatkuvasta kuljetus- tai vastaanottopalvelusta tehdään jätteen haltijan ja kunnallisen jäteyhtiön välillä jätelain mukainen sopimus. Kunnan toissijaista jätehuoltopalvelua koskevan pyynnön edellytyksenä on, että jätteen haltija on julkaissut jätelain 143 a §:ssä tarkoitetussa jätteiden ja sivuvirtojen tietolustassa (materiaalitori) tarjouspyynnön tarvitsemastaan jätehuoltopalvelusta ja että tarjouspyyntöä vastaavaa palvelua ei ole kohtuullisesti saatavilla jätteen haltijan asettamassa vähintään 14 vuorokauden määräajassa.

Jätelain 78 §:n mukaisesti kunnan lakisääteisestä jätehuollon järjestämisestä on perittävä kustannukset täysimääräisesti kattavaa jätemaksua. TSV-maksujen on vastattava mahdollisimman tarkasti juuri TSV-palvelujen järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia. Palveluja ei saa kompensoida asukkaiden jätemaksuilla tai markkinaehtoisien toiminnan tuloilla. TSV-taksan mukaiset maksut ovatkin korkeampia kuin kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätehuollon maksut. Jätelautakunta hyväksyy TSV-taksan ja näitä palveluja käyttävien yritysten jätemaksut määrätään taksan mukaisesti. Jätemaksut suoritetaan kuntien jäteyhtiölle, joka toimii jätelautakunnan lukuun hoitaen laskutuksen ja maksukertymien seurannan.

Jätteenkeräyspalveluja tarvitsevien TSV-asiakkaiden jätemaksut koostuvat jäteastioiden tyhjennysmaksuista ja mahdollisista lisäpalvelumaksuista. TSV-asiakkaiden ei ole mahdollista liittyä aluekeräyspistepalvelun käyttäjiksi.

Nyt käsiteltävää TSV-jätetaksa sovelletaan jätelautakunnan toimialueen kunnissa, joissa on jätelain 36 §:n mukainen kunnan järjestämä jätteenkuljetus eli Kannonkoskella, Karstulassa, Kinnulassa, Kivijärvellä, Multialla, Petäjavedellä, Saarijärvellä, Uraisilla ja Äänekoskella. Käsitelyosuus tulee olla tämän taksan mukaisesti laskutettu myös kiinteistönhaltijan kuljetuksen alueella riippumatta kuljetusyrityksestä, kun jäte toimitetaan Sammakkokangas Oy:n käsiteltäväksi. TSV-taksa tulee selvästi erottaa asumisen palveluiden taksasta.

TSV-taksan astiatyhjennyshinnoissa on noin 20 %:n ero verrattuna kuntavastuullisiin hintoihin. TSV taksaan esitetään samansuuruiset muutokset astiatyhjennyshintoihin kuin kuntavastuullisessa taksassa eli prosenttimuutokset ovat samansuuruiset.

4. Jätekeskuksen ja lajitteluasemien vastaanottohinnastot

Sammakkokangas Oy ylläpitämän jätekeskuksen vastaanottomaksut ovat osana jätelautakunnan vahvistamaa jätetaksa. Jätelautakunnan vahvistamina niistä tulee julkisoikeudellisia. Kiinteistöllä syntyvät jätteet, jotka eivät suuren kokonsa, laatunsa tai määränsä vuoksi sovellu kuljetettavaksi kiinteistöittäisessä jätteenkuljetuksessa tai sovellu kerättäväksi aluekeräyspisteissä, on toimitettava jäteyhtiön osoittamaan vastaanottopaikkaan jätekeskukseen tai kuntakohtaiselle jätteen lajitteluasemalle. Tässä taksassa määritellään kunnan vastuulla olevien jätteiden vastaanottomaksut jätekeskuksessa sekä lajitteluasemilla.

Jätekeskuksen taksa perustuu jätelain 78 §:ssä kunnille asetettuihin velvoitteisiin periä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla kateaan tehtävän hoitamisesta aiheutuneet kustannukset. Jätekeskuksessa maksut ovat kuljetuskalustoon perustuvia kuormakohtaisia maksuja.

Maksu peritään, mikäli kuorma sisältää maksullista jätettä. Jäteverollisten jätteiden vastaanottohinnat sisältävät jäteveron. Mikäli taksasta ei löydy käsittelyhintaa, tulee asiakkaan olla yhteydessä jäteyhtiöön. Jätekeskuksen vastaanottohinnat määritellään niin kunnan vastuulle kuuluvan asumisenosalta kuin toissijaisen jätehuoltovastuun (TSV) nojalla. Jätekeskuksen tarjoamat jätehuoltopalvelut elinkeinotoiminnalle ovat siten osa kunnan lakisäätöistä jätehuoltopalvelutehtävää.

Taksaesityksessä esitetään jäteverollisten jätteiden vastaanottohintojen nostoa 10 €/tn, sillä jätevero nousi 70 eurosta 80 euroon tonnilta jo vuoden 2023 alussa.

Jätekeskuksen ja lajitteluasemien hinnastoja yksinkertaistetaan ja supistetaan. Tähän on päädytty itsepalveluasemien vuoksi, jolloin asiakkaan on helpompi valita oikea hinta tuomalleen kuormalle. Tässä hinnastossa on myös huomioitu jäteveron aiheuttamat korotukset.

Pientuojien kuormahinnat muuttuneet seuraavasti:

	Vuonna 2023	Vuonna 2024
• Henkilöauto (max 1 m3)	12,00 €	15,00 €
• Henkilöauto + peräkärry -yhdistelmäkuorma/ pakettiautokuorma (max 3 m3)	18,00–24,00 €	25,00 €
• Pakettiauto + peräkärrykuorma	36,00–48,00 €	45,00 €

Maksutta metallin, puutarhajätteen, AB-puun, vaarallisten jätteiden, sähkölaitteiden lisäksi otetaan vastaan kestopuulauta <1 m3 ja poistotekstiili.

Muutokset jätetaksassa vuoteen 2023 verrattuna:

- Perusmaksuihin esitetään 3 % korotusta. Lieteperusmaksun osuus pysyy ennallaan.
- Sekajäteastian tyhjennysmaksun kuljetusosuuksiin esitetään pienten astioiden osalta korotusta.
 - Korotus 6,2 % 140 l astialle (5,98 -> 6,35 €)
 - Korotus 1 % 240 l astialle (8,12 -> 8,20 €)
- Suurten astioiden kohdalla esitetään astiahinnan laskua (600–660 l) astioiden osalta laskua.
 - Lasku 5,1 % 600-660 l astioille (15,64 -> 14,85 €)
- Hyötyjäteastioiden (lasi, metalli, kartonki ja muovi) hinnat tasataan, siten että kaikilla 140–660 l astioilla sama tyhjennys hinta.
 - Kartonkiastian hinta nousee, lasin, metallin ja muovin hinta laskee -> Muutoksella ei kokonaisvaltaisuuden kannalta ole korottavaa vaikutusta.
- Jätekeskuksen ja lajitteluasemien hinnastoa yksinkertaistetaan ja hintoja korotetaan jäteveron korotuksen vuoksi.
- TSV- taksaan esitetään samansuuruiset korotukset kuin kunnalliseen taksaan.
- Taksa asiakirjojen tekstiosuuteen on tehty pieniä korjauksia.
- Lisäykset ja muutokset näkyvät punaisella liitteenä olevissa taksa-asiakirjoissa.

Saarijärven kaupunki

Ote pöytäkirjasta

Sydän-Suomen jätelautakunta

§ 33

06.10.2023

Sammakkokangas Oy:n vs. toimitusjohtaja Tero Hiekkavirta esittelee taksaa ennen kokousta järjestettävässä tilaisuudessa.

Esittelijä

Jätehuoltoasiamies Heli Rämänen

Päätösehdotus

Sydän-Suomen jätelautakunta päättää, että

1. esitetyksen mukaiset jätetaksaluonnokset vuodelle 2024 liitteineen annetaan yleisesti tiedoksi pitämällä ne nähtävillä tietoverkossa 9.10.-15.11.2023. Hallintolain § 41 mukaisesti kuntalaisilla ja asianosaisilla, joiden oloihin päätöksenteolla on huomattava vaikutus, varataan mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta 15.11.2023 mennessä.

2. jätetaksaluonnoksista kuulutetaan jäsenkuntien kotisivuilla.

3. taksaluonnoksista pyydetään lausunnot jätelautakunnan jäsenkunnilta 15.11.2023 mennessä.

Päätös

Hyväksyttiin kohdat 1-3.
Jätelautakunta keskusteli sekajätetyhjennysastioiden hinnanmuutoksista ja niiden kohdentumisista.

Liitteet

Liite [1]
Liite [2]

Taksa 2024 luonnos
Tsv taksa 2024 luonnos

Otteen oikeaksi todistaa

06.10.2023



Maija-Leena Peltoluoto
jätehuoltosuunnittelija

